
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 166 г. Сочи 

 ПРИКАЗ 

26.08.2020г.                                                                                       № 67 

О проведении аттестации педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности 

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 49 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным 

приказом Минобрнауки от 07.04.2014 № 276, в целях проведения аттестации 

работников для подтверждения соответствия занимаемых ими должностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников – приложение 

№ 1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации, – 

приложение № 2 к настоящему приказу. 

3. Создать аттестационную комиссию с персональным составом согласно приложению 

№ 3 к настоящему приказу. 

4. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников 

организации согласно графику. 

5. Секретарю аттестационной комиссии после проведения аттестации предоставить 

материалы аттестации (протокол, представления, дополнительные сведения 

от работников) директору в срок до 24.09.2020. 

6. Секретарю ознакомить аттестуемых работников и членов аттестационной комиссии 

с настоящим приказом в срок до 30.08.2020. 

 

Заведующий                                                                     Л.В.Чеснокова  

С приказом ознакомлены: 

Секретарь                                               К.К.Ашенбреннер 

 

 

 


